AUTOMÁTICO DE DISTRIBUIÇÃO, DA 

BRASIL TECNOLOGIA E PARTICIPAÇÕES S.A. 
CNPJ/MF Nº 35.764.708/0001-01  NIRE 35.300.546.113 

Companhia Aberta 
Rua Gomes de Carvalho, nº 1510, conjunto 12, Vila Olímpia, CEP 04547-005, São Paulo  SP 

no montante total de 
R$766.000.000,00 

(setecentos e sessenta e seis milhões de reais) 

Código ISIN das Debêntures: BRTEPADBS064 

O REGISTRO DA OFERTA FOI CONCEDIDO AUTOMATICAMENTE PELA COMISSÃO DE VALORES 
CVM M 10 DE DEZEMBRO DE 2025, SOB O Nº 

CVM/SRE/AUT/DEB/PRI/2025/888. 

A BRASIL TECNOLOGIA E PARTICIPAÇÕES S.A., sociedade por ações, com registro de companhia aberta

[...]

Daycoval  e, quando em conjunto com o Coordenador 
Líder, o Bradesco BBI, a Caixa, o ABC e a Coordenadores , comunicam, nos termos do artigo 
59, inciso II, da Resolução da CVM nº 160, de 13 de ju Resolução CVM 
160 o início da distribuição pública de 766.000 (setecentas e sessenta e seis mil) debêntures simples, 
não conversíveis em ações, da espécie com garantia real, com garantia adicional fidejussória, em série 
única, da 4ª (quarta Debêntures Emissão
nominal unitário de R$1.000,00 (mil reais), na data de emissão das Debêntures, qual seja, 04 de dezembro 
de 2025 Data de Emissão 766.000.000,00 
(setecentos e sessenta e seis milhões de reais ), destinada a investidores profissionais, assim definidos 
nos termos do artigo 11 e 13 da Resolução CVM nº 30, de 11 de maio de 2021, conforme alterada de 
tempos em tempos Investidores Profissional  rito automático de registro 
de oferta pública de distribuição de valores mobiliários, nos termos do artigo 26, inciso V,  da